
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan 

Istarske županije dana 19. lipnja 2023. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta 

„Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“ 
 

 
1. Mijenja se članak 3. Zaključka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 

projekta „Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“, KLASA: 392-

02/22-01/01, URBROJ: 2163-01/3-22-02 i glasi:  

 

Službenica koja privremeno obavlja poslove Pročelnice Elena Božac Čujić prestaje s 

radom na projektu Dobra energija SEET. Na njeno mjesto imenuje se službenica 

Matea Bonić te se zadužuje da u razdoblju od 01.06.2023. godine do 

30.04.2024.godine odnosno do završetka implementacije projekta „Dobra energija – 

solarna energija za energetsku tranziciju“ obavlja poslove implementacije projekta 

„Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“ , 100% svog radnog 

vremena u svojstvu komunikacijskog stručnjaka i voditeljice tehničkog upravljanja. 

 

Plaća imenovanog službenika u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 

100% iz sredstava projekta „Dobra energija – solarna energija za energetsku 

tranziciju“. 

 

2. Ostali članci ostaju nepromijenjeni. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/94 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 19. lipnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
DOSTAVITI: 

1. Članovima projektnog tima 

2. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

4. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-07-05T15:11:56+0200
	Istarska županija
	eUprava




